

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLV Publicação Semanal Quinta Feira, 14 de outubro de 2021.

EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 00022/2021

O Prefeito Constitucional do Município de Riacho dos Cavalos/PB, nos termos do relatório final apresentado pela Presidente da Comissão Permanente de Licitações e observado o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica deste Município, em conformidade com o disposto no Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93 e Súmula 473 do STF, resolve: REVOGAR, o processo supra mencionado, pelas razões apontadas nos aludidos Relatório e Parecer Jurídico. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 00022/2021. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS GRAFICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB, DURANTE O ANO DE 2021. Justificativa: Razões de Interesse Público. Riacho dos Cavalos/PB 14 de Outubro de 2021. Francisco Eudes Vieira de Araújo - Prefeito Constitucional.

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município